
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego obsługi informatycznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 3 oraz § 7 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 216/2024 z dnia 
21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Na koordynatora gminnego ds. informatyki w Gminie Janowiec Kościelny powołuję Pana Leszka 
Jabłońskiego. 

§ 2. Koordynator gminny odpowiedzialny jest za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej 
obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy. Zadania koordynatora gminnego 
ds. informatyki określa załącznik nr 3 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 216/2024 z dnia 
21 kwietnia 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AE9A78C-BBFF-48BD-8589-344E112B0B6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-26T15:18:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




